
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年12月15日

契約業者名 川上建設株式会社

契約業者の住所 栃木県鹿沼市緑町一丁目１番２０号

工事の名称 Ｒ６小山出張所管内路面補修工事

工事場所
自）一般国道５０号）栃木県足利市瑞穂野町
至）一般国道５０号）栃木県佐野市高橋町　　外２箇所

工事種別 アスファルト舗装工事

工期（自） 令和7年4月8日

工期（至） 令和7年12月26日

変更前の契約金額
（税込）

¥135,300,000

変更金額
（税込）

¥31,570,000

変更後の契約金額
（税込）

¥166,870,000

変更理由 現地調査の結果、数量の変更を行ったため。

（第２回、最終）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

舗装工　　　一式
区画線工　　一式
仮設工　　　一式
共通仮設費　一式


